МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОРБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МБОУ Торбеевская ООШ)

40лет Победы ул., 78А,

д. Крутоложное, Первомайский район,

Томская область, 636952.

тел. 8(38245) 36-116

E-maiI: torbschool аmail.ru

ИНН/КПП 7012003680/701201001

ОГРН 1027002953340

02 сентября 2015 г. № 88 - О

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об

использовании сети Интернет в ОУ.

На основании ФЗ от 27 июля 2006 N 149-ФЗ «Об информатизации,

информационных технологиях и защите информации» и в связи с упорядочением работы

преподавателей и учащихся в МБОУ Торбеевской ООШ в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об использовании сети Интернет в

школе.

2. Контроль за неполно 'иказа оставляю за собой

О.В. Алина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-08T07:32:25+0500